
c-
SMLOUVA 0 DÍLO č.1924

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následně
občanského zákoníku č.89/2012 Sb. v platném znění

1. Smluvní stranv

Objednatel:    Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47
0smek 47, 750 02  Přerov.
Zastoupená : Mgr.Radovan Rašták, ředitel školy
IČO  :  63701171
DIČ : CZ 63701171

Zhotovitel:  KOS CONSULT s.r.o.
Havlíčkova 1288/26, 750 02 Přerov
tel./fax  :   581210196,   581210188

zastoupená : p.Pavel Kvasnica, jednatel
IČO :   26872765
DIČ:  CZ 26872765

Bankovní spo_iení: ČSOB Přerov, čís. účtu:  198776030/0300

Společnost zapsaná v OR vedeném KS Ostrava odd. C, vložka 50919.

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, Že j sou oprávněni zastupovat účastníky smlouvy
a  jsou  oprávněni  tuto   smlouvu  jménem  smluvm'ch  stran  uzavřít.   Každý  zástupce  dále
prohlašuje, že není předlužen a nem' mu známo, Že by bylo zahájeno vůči této právnické osobě
rizení o prohlášení konkusu na její majetek.
Zástupce zhotovitele dále prohlašuje, Že zhotovitel má příslušná oprávnění k tomu, aby níže
uvedené  dílo  mohl  provést a ne]ií mu známa Žádná zákonná či jiná překážka,  která by mu
v této činnosti bránila.

11. Předmět plnění

2.1 Zhotovitel  se zavazuje provést vlastním jménem, na svůj  náklad a na své nebezpečí pro
objednatele  statické  zajištění  objektu  „Mechanizace  a  Autoškoly",  v areálu  zemědělské
školy Osmek 47 v Přerově.

2.2 Statické   zajištěm'   bude   provedeno   sepnutím   pomocí   předpínacích   lan   Lp   15,5mm,
v rozsahu a způsobem dle nabídky zhotovitele z 5 .10.2018 a statického posouzení č.18163
vypracovaného pro daný objekt lng.Josefem Navrátilem v Přerově 24.11.2018
Nabídka zhotovitele  a  statické  posouzem'  z 24.11.2019  od  lng.Navrátila je  součástí  této
smlouvy.

111. Doba nlnění

3 .1  Termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle čl.11. jsou následující:
Zahájem' prací na předmětu di'1a : IV.čtvrtletí  2Í)19.

Dokončení předmětu plněm', včetně předání a převzetí objednatelem do 12 pracovních
dnů od zahájení. Nejpozději do 20.12.2019



3 .2 Jestliže zhotovitel připraví dílo bez vad a nedodělků k odevzdání před dohodnutým
termínem, zavazuje se objednatel toto dílo převzít i v dřívějším nabídnutém termínu.

3 .3. Dnem ukončení zhotovitel odevzdá objednateli zhotovené dílo bez vad a nedodělků.
0 předání a převzetí se sepíše zápis, který bude podepsán za objednatele pracovníkem,
provádějícím kontrolu díla.

3 .4. Při nedodržení termínu provedení díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05%  z ceny díla za každý den zpoždění.

IV. Cena díla

4.1  Smluvní cena za výše uvedený předmět smlouvy byla dohodnuta jako maximální ve výši:

214.000,-Kč     ....................     cena prací a materiálu komplet bez DPH

4.2 Cena obsahuje veškeré náklady uchazeče na zhotovení díla. Cena je nejvýše
přípustná a může být měněna pouze při zadání víceprací objednatelem.

4.3 Při fakturaci bude použit režim přenesené daňové povinnosti.

V.Fakturace a placení

5.1. Cena za provedení prací bude uhrazena po předání a převzetí prací,  na základě vystavené
fáktury, se splatností do 10 dnů, na účet zhotovitele.

5.2 .Při prodleni' z placení fáktur uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši O,05°/o
z dlužné částky za každý den prodlení.

VI. Povinnosti obiednatele

6.1 0bjednatel zabezpečí řádné financování díla v souladu se zněním této smlouvy.

6.2 0bjednatel zajistí přístup do všech prostor, kde budou prováděny práce, jako i do
přístupových prostor k objektu.

6.3 0bjednatel umožní zhotoviteli napojem' na zdroj elektrické energie 230V a  vody.

6.4. Objednatel vyčleni' zhotoviteli jednu uzamykatelnou místnost pro úschovu speciálm'ho
nářadí.

6.5. Objednatel je povinen zajistit veškerá potřebná povoleiií orgánů čimých ve správním
řízeni'.Zejména ohlášení stavby resp.stavebm' povolení a závazná stanoviska příslušných
úřadů.
Zhotovitel se právem domnívá, Že v den zahájení prací určených touto smlouvou,veškerá
povolení nabyla právní moci.



VII. Povinnosti zhotovitele

7.1. Zhotovitel  se  zavazuje  provést  zakázku  ve  vzorné  kvalitě  a  řádně  při  respektování
platných předpisů, postupů a norem.

7.2. Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené na prováděném díle, případně za škody
způsobené  třetím  osobám  svou  čimostí.  Pro  tuto  odpovědnost  je  pojištěn  u  České
pojišťovny do výše 5 milionu korun.

7.3. Zhotovitel   odpovídá  v průběhu  provádění  prací   za  bezpečnost   svých  pracovníků   a
zavazuje  se k dodržování všech bezpečnostních a požárních předpisů svými pracovníky
po celou dobu jejich přítomnosti na stavbě.

7.4. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti.

7.5  Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňuj í.

7.6.  Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla vést stavební deník, provádět demí
záznamy prováděných prací.

VIII. Záruka na dílo

8.1 Zhotovitel prohlašuje, Že dílo bude mít vlastnosti uvedené v technických normách,
které se vztahují na provádění díla jako celek.

8.2 Smluvní strany sjednávají celkovou záruku najakost díla, tj. zajeho způsobilost k
obvyklému pouŽívání a zachování obvyklých vlastností, která činí 36 měsíců a začíná
běžet ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

8.3  Na případné závady vzniklé vinou zhotovitele, které se v záruční době vyskytnou,
zhotovitel neprodleně nastoupí a odstraní je bezplatně.

8.4 Zhotovitel si vyhrazuje právo zániku garance za provedené dílo v případě jakéhokoliv
zásahu do provedeného díla bez vědomí zhotovitele.

IX. Převzetí prací

9.1.  Převzetí prací provede na základě výzvy zhotovitele, zástupce objednatele provádějící
kontrolu prací.

9.2.  Tento písemný zápis je podkladem pro vystavení  fáktury.

9.3.  Objednatel je povinen bezodkladně upozornit zhotovitele na skutečnosti, s kterými není
spokojen, při provádění díla

9.4.    Podpisem zápisu o předání a převzetí prací je dílo splněno.



KíJPstatní a závěrečná u_iednánÉ

10.1  Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo je založena na dobré víře obou
partnerů a jejich snaze řešit všechny potíže, které se mohou vyskytnout při plnění
smlouvy především dohodou.

10.2 Na ostatní smluvně neupravené vztahy, práva a povimosti zhotovitele a objednatele
se plně vztahují příslušná ustanovení Občanského zákoníku a s ním související právní
předpisy.

10.3 Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 exemplářích, každá ze smluvních stran obdrží  jedno
vyhotovení.

10.4 Tato smlouva nabývá účimosti podpisem obou smluvních stran.Smlouva může být
ukončena dohodou smluvních stran.

10.5 Smluvní  strany prohlašují, Že si tuto smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem,
Že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé, vážné a svobodné vůle
anebylaujednánavtísnianizajinakjednostraměnevýhodnýchpodmínek.Nadůkaz
toho k ní připojují své podpisy.

V přerově 25 .1€`' .2019

`ňlŘEDNi  ŠKOLA ZEMĚDĚLSKÁ

PŘEROV,  OSMEK47      ®

Zaobjednatele:

Mgr.Radovan Rašták
ředitel školy


